

(上接 A12 版)

项 目	2010年度	2010年度	2009年度
一、营业收入	350,995,414.75	332,314,874.04	291,158,029.61
减:营业成本	165,937,696.27	158,942,39.39	127,830,556.91
营业税金及附加	3,354,409.96	3,124,054.29	2,980,757.89
销售费用	50,479,461.96	48,992,749.43	38,164,267.03
管理费用	47,906,112.12	56,467,384.94	31,903,023.52
财务费用	-625,764.45	-782,591.17	-792,801.63
资产减值损失	-103,485.95	-766,202.43	873,277.32
加:公允价值变动收益(损失以“－”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“－”号填列)	-	-	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
二、营业利润(亏损以“－”号填列)	84,066,983.30	72,880,536.59	90,198,948.57
加:营业外收入	12,998,444.99	9,370,838.02	13,987,356.00
减:营业外支出	499,298.33	595,115.05	787,641.34
其中:非流动资产处置损失	38,887.21	-	251,992.69
三、利润总额(亏损总额以“－”号填列)	96,546,131.96	81,656,259.56	103,398,663.23
减:所得税费用	15,718,160.32	19,049,441.88	17,265,900.00
四、净利润(净亏损以“－”号填列)	80,827,971.64	62,606,817.68	86,112,763.23
其中:被合并方在合并前实现的净利润	-	7,599,127.10	15,549,062.85
归属于母公司股东的净利润	80,827,971.64	62,606,817.68	86,112,763.23
少数股东损益	-	-	-
五、每股收益:			
(一)基本每股收益	0.54	0.42	-
(二)稀释每股收益	0.54	0.42	-
六、其他综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	80,827,971.64	62,606,817.68	86,112,763.23
归属于母公司股东的综合收益总额	80,827,971.64	62,606,817.68	86,112,763.23
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	435,412,314.32	474,401,296.49	423,003,460.41
收到的税费返还	5,515,246.77	4,975,839.20	4,547,365.41
收到其他与经营活动有关的现金	11,718,444.94	113,314,618.80	20,091,928.86
经营活动现金流入小计	452,646,006.03	592,691,754.49	448,532,754.68
购买商品、接受劳务支付的现金	215,871,777.44	223,307,523.15	162,266,700.33
支付给职工以及为职工支付的现金	32,431,927.56	20,464,415.64	17,304,359.16
支付的各项税费	55,029,846.45	49,470,388.44	51,416,219.94
支付其他与经营活动有关的现金	69,845,895.36	85,860,891.90	78,997,303.41
经营活动现金流出小计	373,179,446.81	378,103,219.13	339,949,622.04
经营活动产生的现金流量净额	79,466,559.22	214,588,535.36	108,584,132.64
二、投资活动产生的现金流量:			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	140,847.49	-	117,692.31
处置其他与投资活动有关的现金	681,491.47	2,472,233.38	1,489,747.04
投资活动现金流入小计	822,338.96	2,472,233.38	1,607,439.35
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	57,634,707.36	34,561,396.73	25,441,760.34
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	45,000,000.00	-
投资活动现金流出小计	57,634,707.36	79,561,396.73	25,441,760.34
投资活动产生的现金流量净额	-56,812,368.80	-77,089,163.35	-23,834,320.99
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	-
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	60,000,000.00	50,000,000.00	60,000,000.00
筹资活动现金流入小计	60,000,000.00	50,000,000.00	60,000,000.00
偿还债务支付的现金	80,000,000.00	60,000,000.00	-
分配股利、利润及偿付利息支付的现金	68,525,471.00	2,865,150.00	-
其中:子公司支付给少数股东股利、利润	20,000,000.00	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	18,000,000.00	148,525,471.00	62,865,150.00
筹资活动产生的现金流量净额	-18,000,000.00	-88,525,471.00	-12,865,150.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	4,654,190.42	48,973,901.01	101,848,661.65
加:期初现金及现金等价物余额	210,821,015.41	161,847,114.40	59,988,452.75
六、期末现金及现金等价物余额	215,475,205.83	210,821,015.41	161,847,114.40

## 证券简称: 青岛海尔 公告编号: 临 2012-005 青岛海尔股份有限公司 第七届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

青岛海尔股份有限公司第七届董事会第二十一次会议于 2012 年 5 月 3 日以通讯方式召开,应到董事 9 人,实到董事 9 人,参会人数符合《公司章程》规定的法定人数。本次会议通知于 2012 年 5 月 2 日以电子邮件形式发出,公司监事和高级管理人员列席了会议,会议的通知和召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议由董事长杨绵绵女士主持。经与会董事认真审议,审议通过了以下议案:

一、青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划(草案)《决议结果:同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票》。

二、关于提请股东大会授权董事会办理公司第三期股票期权激励计划相关事项的议案》(决议结果:同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票)。

1. 授权董事会确定股票期权激励计划的授权日。

2. 授权董事会在《公司法》及其他相关法律、法规及股票上市、股份回购或融资、配股、派息等事宜时,按照股票期权激励计划确定的方法对股票期权数量及所涉及的部分股票数量、行权价格做相应的调整。

3. 授权董事会在股票期权激励计划实施过程中,根据实际情况授予股票期权并办理授予股票期权所需要的全部事宜。

4. 授权董事会对激励对象的行权资格和行权条件进行审查确认,并同意董事会将该项权利授予薪酬与考核委员会行使。

5. 授权董事会决定激励对象是否可以行权。

6. 授权董事会与激励对象签订相关《授予股票期权协议书》。

7. 授权董事会办理股票期权行权所需的全部事宜,包括但不限于向证券交易所提出行权申请,并登记结算公司申请办理有关登记结算业务,修改公司章程,办理公司注册资本变更事宜。

8. 授权董事会办理尚未行权的股票期权及未行权的股票期权的事宜。

9. 授权董事会决定股票期权激励计划的变更与终止,包括但不限于取消激励对象的行权资格,取消激励对象尚未行权的股票期权,终止公司股票期权激励计划。

10. 授权董事会对股票期权激励计划实施过程中,授权董事会行使股票期权激励计划所需的全部事宜。

三、青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划实施考核办法(草案)。(决议结果:同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票、弃权 0 票)。

以上三议案均经 青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划(草案)等相关材料经中国证券监督管理委员会备案无异议后,提交股东大会审议通过,有关召开股东大会审议上述议案事宜,公司董事会将按照有关规定另行通知。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司董事会  
2012 年 5 月 3 日

## 证券代码: 600690 证券简称: 青岛海尔 公告编号: 临 2012-006 青岛海尔股份有限公司 第七届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

青岛海尔股份有限公司第七届监事会第十五次会议于 2012 年 5 月 3 日在青岛市海信信息产业园创牌大楼中 101-9 会议室召开,会议应到监事 3 人,实到监事 3 人,会议通知于 2012 年 5 月 2 日以电子邮件形式发出,本次会议的通知和召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议由监事会主席王培华先生主持,经与会监事审议,通过了以下议案:

一、关于青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划激励对象名单的议案》。(决议结果:同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票)。

监事会核查后认为:第三期股票期权激励计划激励对象名单确定的公司及子公司核心业务人员、技术骨干符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律法规及其他规范性文件的规定;第三期股票期权激励计划激励对象名单确定的公司及子公司核心业务人员、技术人员不存在最近三年内因证券交易场所公开谴责或被有关部门认定为不适当人选,也不存在最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚,该名单人员均符合《上市公司股权激励管理办法(试行)》、《股权激励有关事项备忘录 1 号》、《股权激励有关事项备忘录 2 号》、《股权激励有关事项备忘录 3 号》规定的激励对象条件,符合公司第三期股票期权激励计划《草案》规定的激励对象范围,其作为公司第三期股票期权激励计划的主体资格合法、有效。

行权期	行权有效期	可行权数量占获权期权数量比例
第一个行权期	自授权日起 12 个月后的首个交易日起至授权日起 24 个月内的最后一个交易日当日止	50%
第二个行权期	自授权日起 24 个月后的首个交易日起至授权日起 36 个月内的最后一个交易日当日止	50%

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-15,232.10	-	-251,992.69
越权审批,或无正式批准文件,或违反授权审批的关联交易损益	-	-	-
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	6,632,560.65	1,724,455.50	5,192,900.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被合并单位净资产公允价值产生的收益	-	1,137,470.00	1,379,920.00
非货币性资产交换损益	-	-	-
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	-
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	-
交易费用	-	-	-
企业重组费用,如安置职工支出、整合费用等	-	-	-
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	-	-	-
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-	-	-
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-	-	-
对外委托贷款取得的损益	-	-	-
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	-
根据税收法律法规等有关税收优惠事项对当期损益的影响	-	-20,383,006.59	-
受托经营取得的托管费	-	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,137,832.78	-8,023.21	55,089.04
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	-
合计	7,755,161.33	-9,929,977.20	21,924,979.20
减:所得税费用(所得税费用以“－”号表示)	1,586,276.33	519,239.69	956,387.45
少数股东损益	-	-	-
归属于母公司股东的非经常性损益净额	6,171,884.60	-10,449,216.89	20,968,591.75
归属于母公司股东的非经常性损益净额占净利润的比例(%)	7.64	-16.69	24.35

项 目	2011 年 12 月 31 日	2010 年 12 月 31 日	2009 年 12 月 31 日
流动比率(倍)	1.90	1.57	1.92
速动比率(倍)	1.71	1.39	1.70
资产负债率(母公司)(%)	13.65	16.64	30.53
资产负债率(合并报表调整后)资产负债率(%)	0.12	-	-
项 目	2011年度	2010年度	2009年度
应收账款周转率(次)	271.68	303.19	178.39
存货周转率(次)	6.01	4.73	3.56
利息保障倍数(调整后)(万元)	10,616.55	8,332.27	10,426.16
利息保障倍数(调整前)(万元)	-	95.50	106.76
基本每股收益(元)	0.54	0.42	-
非经常性损益占归属于上市公司股东的净利润(或扣除非经常性损益)的比例(%)	25.82	24.78	-
每股经营活动产生的现金流量(元/股)	0.53	1.43	-
每股现金流量(元/股)	0.03	0.33	-

4. 管理讨论与分析

报告期内,公司资产质量良好,资产结构配置合理,资产负债率指标谨慎,能够保障公司的资本本金和持续经营能力。公司资产结构较合理,负债率及资产负债率较低,偿债能力较强。公司现金流充裕,报告期内公司经营活动现金流保持正值,与同行业上市公司相比,公司应收账款周转率始终处于较高水平。

报告期内,公司总体业绩增长态势,营业收入逐年增长。随着大举实施资本项目推进计划,公司产能、产品品质、市场占有率和经营业绩有望进一步提升。报告期内,公司实现营业收入 29,115.80 万元,较上年同期增长 33,231.49 万元和 35,099.54 万元。

2010 年度,公司营业收入同比增加 14.14%,实现较大幅度增长,主要原因系:①随着人均收入增多,国人更加注重生活品质,对厨房电器要求越来越高,包括功能升级、安全高效、健康环保等,集成灶的出现满足了城镇居民对厨房环境要求;②公司技术研发力度,坚持品质创新,公司拥有独立完整的专利体系,大大提高了产品品质和用户使用满意度,受到广大消费者广泛认可,市场占有率提高,加大广告宣传力度,品牌影响力提升;③2010 年末,公司产能得到拓展,让利于经销商和终端客户,取得了良好市场效果。

2011 年度,公司营业收入实现 35,099.54 万元,较 2010 年度增长 5.62%。在整体经济增速放缓,市场竞争激烈程度加重的背景下,公司在技术研发并适时推出新产品时,利用自有资金进行投资项目营销网络的初步建设,通过多种途径进行广告宣传和开拓市场,实现了收入的稳步增长。

报告期内公司综合毛利率水平在 50%以上,2009 年-2011 年,主营业务毛利率分别为 16,213.08 万元、17,867.34 万元和 18,555.83 万元。

行权期	业绩指标
第一个行权期	前一年度加权平均净资产收益率不低于 10%; 以 2011 年经审计的净利润为固定基数,公司 2012 年度经审计净利润较 2011 年度增长率达到或超过 12%。
第二个行权期	前一年度加权平均净资产收益率不低于 10%; 以 2011 年经审计的净利润为固定基数,公司 2013 年度经审计净利润较 2011 年度增长率达到或超过 28.80%。

7. 激励对象行权所需资金自筹以自筹方式解决,青岛海尔亦不提供为激励对象依股票期权激励计划行权所需资金提供贷款以及其他任何形式的财务资助,但为其提供贷款担保。

8. 本计划必须满足下列条件后方可实施:中国证券监督管理委员会备案无异议、经股东大会批准。

9. 青岛海尔承诺,自公告披露本计划草案至本计划经股东大会审议通过后 30 日内,公司不进行增发新股、资产注入、发行可转债等重大事项。

10. 公司对股票期权激励计划的股东大会将采取网络投票和投票系统相结合的方式,公司独立董事将在股东大会召开前征集委托投票权。

11. 自公司股东大会审议通过本计划之日起 30 日内,公司将按有关规定召开董事会对激励对象进行授权,并发布公告、公告等相关程序。

除非另有说明,以下名词或简称在本计划中具有如下含义:	
公司、青岛海尔	指 青岛海尔股份有限公司
本计划	指 青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划(草案)
股票期权、期权	指 公司授予激励对象在未来一定期限内以预先确定的价格和条件购买公司一定数量股份的权利
激励对象	指 根据本计划,激励对象有权购买的青岛海尔人员
高级管理人员	指 公司总经理、副总经理、董事会秘书、财务负责人和《公司章程》规定的其他人
激励对象	指 依股票期权激励计划获授股票期权的人员
授权日	指 公司向激励对象授予股票期权的日期
有效期	指 从股票期权授权日起到股票期权失效为止的时间段
可行权	指 激励对象根据本计划,在规定的期间内以预先确定的价格和条件购买公司股票的行为
可行权日	指 激励对象可以行权购买股票或支付现金购买股票之日
等待期	指 从股票期权授权日至股票期权可行权日之间的期间
行权有效期	指 从股票期权可行权日起至股票期权失效为止的时间段
行权价格	指 公司向激励对象授予股票期权时所确定的、激励对象购买青岛海尔股票的价格
获授条件	指 根据股票期权激励计划,激励对象获授股票期权所需满足的条件
行权条件	指 根据股票期权激励计划,激励对象行使股票期权所需满足的条件
中国证监会	指 中国证券监督管理委员会
上交所	指 上海证券交易所
登记结算公司	指 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
《公司法》	指 《中华人民共和国公司法》
《证券法》	指 《中华人民共和国证券法》
《管理办法》	指 《上市公司股权激励管理办法(试行)》
《股权激励备忘录》	指 《股权激励备忘录 1》、《股权激励备忘录 2》、《股权激励备忘录 3》
《暂行办法》	指 青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划实施考核办法
《公司章程》	指 青岛海尔股份有限公司章程

二. 股票期权激励计划的目的

1. 扩大激励对象范围,更广泛地实现股东、公司和激励对象利益的一致,更长远地调动优秀管理人员、一线经理及业务技术骨干积极性,为股东带来更高效、更持续的回报。

2. 促进公司适应时代特点,转型创新,建立人单合一的双赢文化及自主经营体制,强化业绩考核,推动个人绩效承诺的落实,使激励对象的行为与公司发展战略保持一致,增强公司竞争实力,促进公司持续健康发展。

3. 进一步完善公司的薪酬激励体系,健全公司激励、约束机制,建立股东与经营管理层之间的利益共享、风险共担机制。

4. 激励公司长期激励和短期激励,更好的吸引、激励和稳定公司经营管理者、核心技术(业务)人才以及公司所需的其他相关人员,从而更好地促进公司发展。

三. 激励对象的范围、确定依据和范围

(一)激励对象确定的依据

1. 激励对象确定的法律依据

本计划激励对象根据《公司法》、《证券法》、《管理办法》、《股权激励备忘录》及其他有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》等确定,结合公司实际情况而确定。

2. 激励对象的任职依据

本计划的激励对象为公司子公司核心业务(技术)人员,以及董事会认为需要以此方式进行激励的相关人员。

3. 激励对象确定的考核依据

激励对象必须经 青岛海尔股份有限公司第三期股票期权激励计划实施考核办法》考核合格。

四. 激励计划所涉及的股票来源与数量

(一)激励的股票来源

公司通过向激励对象定向发行股票作为本计划的股票来源。

(二)激励股票数量的确定

1. 激励股票数量的确定

总体而言,公司盈利能力强,随着公司规模规模的扩大,公司还将继续保持较强的盈利能力。

2011 年 12 月 3 日公司 2011 年第五次临时股东大会审议通过了《公司修改上市后发行章程的议案》,新《江苏美大实业股份有限公司股东未来分红回报规划》第 2 项条款,明确了上市公司利润分配政策。具体如下:

0. 股利分配政策

公司利润分配政策为公司采取现金、股票或者现金股票相结合的方式分配股利,在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。公司董事会根据实际盈利状况和公司发展规划,以经审计后净利润的一定比例向全体股东进行分配,在每次定期报告对利润分配方案进行详细披露,经股东大会批准后实施。公司每年以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的 10%;公司董事会每年制订现金分配预案,并在依法披露定期报告中披露股利分配政策,独立非执行董事对此发表独立意见。

公司上市后三年内,每年至少进行一次分红,公司在实施现金分红时,现金股利应占当年实现的可供分配利润不低于当年实现的可供分配利润的 30%。在确保足额现金股利分配的前提下,公司可以以发行股票股利的方式进行利润分配。

公司根据生产经营情况、投资规划和长期发展的需要调整利润分配政策的,调整后的利润分配政策不得违反中国证监会和证券交易所的有关规定,有关调整利润分配政策的议案须经公司董事会审议后提交公司股东大会批准。

0. 近三年公司利润分配情况

报告期内,公司分红情况如下:

年度	现金分红金额	当年实现的可供分配利润	占比
2009	47,481,666.00	79,151,634.87	59.99%
2010	18,000,000.00	62,606,817.68	28.75%
2011	73,655,562.81	-	-
三年平均	21,827,222	71,438,005.13	30.30%

2012 年 5 月 2 日,浙江美大召开了 2011 年度股东大会,审议通过了《关于公司 2011 年度利润分配及首次公开发行股票募集资金使用计划》的议案,在依法披露定期报告中披露股利分配政策,独立非执行董事对此发表独立意见。

公司名称:	浙江美大节能电器有限公司
成立日期:	2008 年 3 月 13 日
注册资本:	500 万元
实缴资本:	500 万元
注册地址:	浙江省宁波市东西大道 60KM
法定代表人:	夏立生
经营范围:	家用厨房电器、集成灶、厨具、木桶、橱柜、电子元件、家用电器、电器的批发、零售;从事货物及技术的进出口业务;自营和代理货物及技术的进出口业务;货物进出口及前置审批的除外。(上述经营范围中国家法律法规禁止、限制和许可经营项目)

天隆会计师事务所 特殊普通合伙 审计,截至 2011 年 12 月 31 日,销售公司总资产 82,059,480.61 元,净资产 12,085,400.77 元,2011 年度实现净利润 2,410,465.55 元。

公司名称:	江苏美大电器有限公司
成立日期:	2006 年 9 月 5 日
注册资本:	4,000 万元
实缴资本:	4,000 万元
注册地址:	南京市高淳经济开发区双桥大道 9 号
法定代表人:	夏立生
经营范围:	家用厨房电器、集成灶环保灶、厨具产品、通信设备、电子元件开发、制造、销售。

经天隆会计师事务所 特殊普通合伙 审计,截至 2011 年 12 月 31 日,江苏美大总资产 80,180,585.89 元,净资产 66,898,747.28 元,2011 年度实现净利润 22,380,964.35 元。

五. 节 本募集资金用途

经 2011 年 1 月 21 日召开的公司 2011 年第一次临时股东大会和 2012 年 1 月 20 日召开的 2012 年第一次临时股东大会审议通过,本次发行上市所需募集资金除发行费用后,公司将根据募集资金使用计划用于以下项目:

项目内容	项目总投资	建设期(月)	投资计划
新增产线产能建设 10 万台生产线建设及 5 万台技术改造	29,966	24	19,708
营销网络建设项目	10,023	24	6,453
研发及测试中心	10,026	24	6,000
合计	50,015		32,161

本次发行募集资金除扣除发行费用后将首先按照募投项目实施,超过募集资金部分将用于补充发行人的流动资金,公司将严格按照相关规定管理和使用募集资金。

公司根据募集资金投资项目实施计划和条件,在募集资金到位前可用银行借款或银行贷款,待募集资金到位后,归还银行贷款。

本次募集资金投资项目具备良好的市场前景和盈利能力,项目实施后,将扩大公司产品产能,提高产品的市场占有率,对发行人的财务状况和经营成果产生积极影响。

六. 节 风险因素和其他重要事项

一. 风险因素

除特有风险外,本公司提醒投资者关注以下风险:

1. 受宏观经济波动影响的风险

集成灶产品的需求有赖于传统家电、小家电企业,需求产生于厨房装修,具备一定的“刚性”,因此其需求受装修市场波动影响较大。

尽管从长期来看,我国城镇化水平持续提升,居民收入水平不断提高并推动装修市场继续发展是大势所趋,但城镇化进程的加速,城镇化水平的不断提高等均存在不确定性,使装修市场的增长也存在不确定性,虽然集成灶产品需求与用户自住需求密切相关,受国际经济波动调整的影响较小,但总体而言,经济形势波动仍会对居民进行装修时的时机和预期产生影响,从而影响到集成灶公司在内销市场的销售。

2. 募集资金投资项目风险

本次募集资金投资项目主要为新增产线产能建设 10 万台生产线建设及 5 万台技术改造项目,本次募集资金投资项目的实施将进一步增强公司的竞争力,为公司提高盈利能力、持续稳定发展的重要措施。

本次募集资金投资项目全部达产后,公司将集成灶产品将新增产能 15 万台/年,提升现有产能的比例为 150%,公司规模规模的扩大对公司市场开拓能力提出更高要求。

虽然公司董事会会对本次募集资金项目进行了认真细致的可行性论证,但随着公司产能规模的